
Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu mehed olümpiaring

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

Name NOC

Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 623 1 KAASIK Tanel TLN

-Bye-

5/ 558 5 OONA Märt TVK 4 (19,20,24,22,24)

4/ 578 4 VIHER Priit JVK 6 (21,24,22,15,25)

3/ 619 3 RIST Martin VVVK

-Bye-

-Bye-

2/ 620 2 OJAMÄE Pearu Jakob TLN

KAASIK T (TLN)

6 (25,27,28)

VIHER P (JVK)

0 (24,23,25)

RIST M (VVVK)

2 (26,24,20,25)

OJAMÄE PJ (TLN)

6 (22,28,27,28)

KAASIK T (TLN)

6 T.7* (28,29,26,22,23)

OJAMÄE PJ (TLN)

5 T.7 (27,26,27,26,23)

VIHER P (JVK)

4 (27,26,28,28,24)

RIST M (VVVK)

6 (25,26,29,28,25)

GOLD

KAASIK T (TLN)

SILVER

OJAMÄE PJ (TLN)

BRONZE

RIST M (VVVK)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu mehed olümpiaring

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score

Rank

1/4 1/2 Finals

1 KAASIK Tanel TLN Tallinna Kalev 623 /  1 -Bye- 6 6 T.7*
2 OJAMÄE Pearu Jakob TLN Tallinna Kalev 620 /  2 -Bye- 6 5 T.7
3 RIST Martin VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 619 /  3 -Bye- 2 6
4 VIHER Priit JVK Järvakandi Ilves 578 /  4 6 0 4
5 OONA Märt TVK Tartu VK/Tartu valla SK 558 /  5 4 (109)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu naised olümpiaring

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

Name NOC

Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 625 1 PÄRNAT Reena JVK

-Bye-

5/ 559 5 LUIK Siret JVK 6 (26,26,25)

4/ 560 4 KASAK Bessi JVK 0 (23,24,18)

3/ 567 3 TUKK Laura VVVK 7 (25,19,24,26,22)

6/ 522 6 VIMM Tiina SAG 3 (26,16,24,20,22)

-Bye-

2/ 600 2 NURMSALU Laura VVVK

PÄRNAT R (JVK)

7 (24,27,26,27)

LUIK S (JVK)

1 (24,24,23,25)

TUKK L (VVVK)

4 (26,25,22,25,24)

NURMSALU L (VVVK)

6 (26,23,28,25,26)

PÄRNAT R (JVK)

4 (24,24,28,26,24)

NURMSALU L (VVVK)

6 (25,25,27,24,27)

LUIK S (JVK)

2 (23,24,12,25)

TUKK L (VVVK)

6 (20,26,27,26)

GOLD

NURMSALU L (VVVK)

SILVER

PÄRNAT R (JVK)

BRONZE

TUKK L (VVVK)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu naised olümpiaring

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score

Rank

1/4 1/2 Finals

1 NURMSALU Laura VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 600 /  2 -Bye- 6 6
2 PÄRNAT Reena JVK Järvakandi Ilves 625 /  1 -Bye- 7 4
3 TUKK Laura VVVK Vana-Võidu VK / Viljandi SK 567 /  3 7 4 6
4 LUIK Siret JVK Järvakandi Ilves 559 /  5 6 1 2
5 VIMM Tiina SAG Sagittarius 522 /  6 3 (108)
6 KASAK Bessi JVK Järvakandi Ilves 560 /  4 0 (65)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Plokkvibu olümpiaring

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

Name NOC

Code

Semifinals Finals

1/ 690 1 RESSAR Evert TYRI 141

4/ 620 4 HÕIM Emily TVK 126

3/ 654 3 JÄÄTMA Mariel TYRI 135 T.9

2/ 673 2 KAND Caius TYRI 135 T.10

RESSAR E (TYRI)

144

KAND C (TYRI)

128

HÕIM E (TVK)

121

JÄÄTMA M (TYRI)

139

GOLD

RESSAR E (TYRI)

SILVER

KAND C (TYRI)

BRONZE

JÄÄTMA M (TYRI)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Plokkvibu olümpiaring

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score

Rank

1/2 Finals

1 RESSAR Evert TYRI Türi Vibukool 690 /  1 141 144
2 KAND Caius TYRI Türi Vibukool 673 /  2 135 128
3 JÄÄTMA Mariel TYRI Türi Vibukool 654 /  3 135 139
4 HÕIM Emily TVK Tartu VK/Tartu valla SK 620 /  4 126 121
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu kadetid noormehed OR

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

Name NOC

Code

Semifinals Finals

1/ 620 1 KIVILO Karl JVK

-Bye-

-Bye-

2/ 344 2 TASA Romet TVK

KIVILO K (JVK)

6 (28,29,27)

TASA R (TVK)

0 (16,21,1)

GOLD

KIVILO K (JVK)

SILVER

TASA R (TVK)

BRONZE
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu kadetid noormehed OR

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score

Rank

1/2 Finals

1 KIVILO Karl JVK Järvakandi Ilves 620 /  1 -Bye- 6
2 TASA Romet TVK Tartu VK/Tartu valla SK 344 /  2 -Bye- 0
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu kadetid neiud OR

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

Name NOC

Code

Semifinals Finals

1/ 622 1 LILIENTHAL Triinu JVK 6 (19,28,26)

4/ 412 4 LILIENTHAL Kadri JVK 0 (9,20,16)

3/ 524 3 PÕLLUMÄE Alexandra TVK 4 (29,21,25,29,23)

2/ 578 2 KAUNIS Marta JVK 6 (21,22,26,26,26)

LILIENTHAL T (JVK)

6 (23,27,26,23,27)

KAUNIS M (JVK)

4 (24,24,23,24,26)

LILIENTHAL K (JVK)

0 (14,16,16)

PÕLLUMÄE A (TVK)

6 (26,28,21)

GOLD

LILIENTHAL T (JVK)

SILVER

KAUNIS M (JVK)

BRONZE

PÕLLUMÄE A (TVK)
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Järvakandi

18 Jul 2015

Järvakandi Känd 2015

Sportvibu kadetid neiud OR

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score

Rank

1/2 Finals

1 LILIENTHAL Triinu JVK Järvakandi Ilves 622 /  1 6 6
2 KAUNIS Marta JVK Järvakandi Ilves 578 /  2 6 4
3 PÕLLUMÄE Alexandra TVK Tartu VK/Tartu valla SK 524 /  3 4 6
4 LILIENTHAL Kadri JVK Järvakandi Ilves 412 /  4 0 0
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